

Rapport Uppdrag Lokalisering av tjänster till inlandet

Dnr: RUN 207-2022

Sammanfattning

Regionfullmäktige har i Regionplan 2022 riktat uppdrag till regionstyrelsen och regionala utvecklingsnämnden att utreda möjliggörandet av en ökad lokalisering av tjänster till länets inlandskommuner i syfte att stärka den regionala närvaron.

Uppdraget ska redovisas i samband med nämndernas delårsrapport per augusti 2022, samt vid årsredovisningen för 2022.

I bilaga redovisas förslag till den första delrapporten till regionfullmäktige avseende regionala utvecklingsnämndens del i uppdraget.

Regionstyrelsens förvaltning och regionala utvecklingsnämndens förvaltning har fortlöpande fört dialog under uppdragets genomförande. Det riktade uppdraget har förtydligats i samråd mellan förvaltningarna genom avgränsning av uppdrag och tydliggörande av definitioner som är relevanta för uppdragets genomförande. Förslag till inriktningsbeslut har tagits fram i samråd.

Förslag till beslut

Regionala utvecklingsnämnden överlämnar delrapport per augusti avseende uppdrag Lokalisering av tjänster till inlandet till regionfullmäktige.

Regionala utvecklingsnämnden ställer sig bakom förslag till vägledande principer för det fortsatta arbetet som innebär:

En prövning av möjligheten till flera valbara placeringsorter vid nyanställning/tillsättande av vikariat samt vid organisationsöversyn då berörda verksamheter bedömer att det är möjligt.

Överenskommelse om placeringsort skrivs in i anställningsavtal som tecknas mellan anställande chef och medarbetare.

Vid nya och tillkommande uppdrag prövas var funktionen/uppdragen lämpligast placeras.

Bedömda resultat och konsekvenser

Tillämpning av föreslagna vägledande principer skulle kunna bidra till minskat resande, bättre förutsättningar för ett hållbart arbetsliv och möjligheten att tillgå kompetens i en hårdnande konkurrens om medarbetare i en växande region.

Ersätter beslutet ett tidigare/annat beslut?

-

Resurser och finansiering

-

Bilagor

Rapport per augusti 2022 – Uppdrag Lokalisering av tjänster till inlandet

Beslut expedieras till

Regionstyrelsen

Regionfullmäktige